
2022-Doublettes Seniors+-District MP Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements équipes

Cat Age - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ACCARY-AUBAGNA T.O.A.C. TOULOUSE 16 2945 2945 184,06 0 444
 Qualifié Wittelsheim

2 EMERIAUD-HERAIL B.C. ALBI LE SEQUESTRE16 2705 2705 169,06 0 409
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Age - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 FISCHER-JOSEPH BOWLING CLUB ROQUES 16 2691 2691 168,19 0 362
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Age - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 BARBE-USAN T.O.A.C. TOULOUSE 16 2960 2952 184,50 8 445
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Age - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 BAQUE-SOULA B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2744 2744 171,50 0 394
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Age - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 FARGUES-BARTAIRE T.O.A.C. TOULOUSE 16 2325 2325 145,31 0 337
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BARBE-USAN 24/04 445
2 ACCARY-AUBAGNA 24/04 444
3 EMERIAUD-HERAIL 24/04 409
4 FISCHER-JOSEPH 24/04 362

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ACCARY-AUBAGNA 24/04 839
2 BARBE-USAN 24/04 806
3 EMERIAUD-HERAIL 24/04 739
4 FISCHER-JOSEPH 24/04 699

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BAQUE-SOULA 24/04 394
2 FARGUES-BARTAIRE 24/04 337

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BAQUE-SOULA 24/04 759
2 FARGUES-BARTAIRE 24/04 634

Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-Doublettes Seniors+-District MP Classements Ligue Midi-Pyrénées

Classement général individuels

Classement 2022-Doublettes Seniors+-District MP - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 8 1612 1604 200,50 1 238
2 ACCARY Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 1519 1519 189,88 0 244
3 AUBAGNA Michel T.O.A.C. TOULOUSE 8 1426 1426 178,25 0 211
4 FISCHER Gilbert BOWLING CLUB ROQUES 8 1414 1414 176,75 0 224
5 HERAIL Christophe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1376 1376 172,00 0 223
6 BARBE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 8 1348 1348 168,50 0 225
7 EMERIAUD Franck B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1329 1329 166,13 0 186
8 JOSEPH Yves BOWLING CLUB ROQUES 8 1277 1277 159,63 0 191

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Doublettes Seniors+-District MP - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1372 1372 171,50 0 203
2 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1372 1372 171,50 0 191
3 BARTAIRE Marie-ange T.O.A.C. TOULOUSE 8 1369 1369 171,13 0 199
4 FARGUES Véronique T.O.A.C. TOULOUSE 8 956 956 119,50 0 142

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ACCARY Philippe 24/04 244
2 USAN Jean 24/04 238
3 BARBE Alain 24/04 225
4 FISCHER Gilbert 24/04 224
5 HERAIL Christophe 24/04 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ACCARY Philippe 24/04 470
2 USAN Jean 24/04 442
3 BARBE Alain 24/04 401
4 HERAIL Christophe 24/04 395
5 AUBAGNA Michel 24/04 385

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BAQUE Catherine 24/04 203
2 BARTAIRE Marie-ange 24/04 199
3 SOULA Dominique 24/04 191
4 FARGUES Véronique 24/04 142

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARTAIRE Marie-ange 24/04 393
2 BAQUE Catherine 24/04 384
3 SOULA Dominique 24/04 375
4 FARGUES Véronique 24/04 273

Classement trié par meilleure série par piste.
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